
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

  22.09.2016                                                                                                   №  744 

 
Об утверждении перечня имущества 

муниципального образования «Город 

Вязники», подлежащего предоставлению во 

владение и (или) пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город 

Вязники» от 23.08.2016 № 401 «Об утверждении Порядка формирования, ведения 

и обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования 

«Город Вязники», подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования «Город 

Вязники», подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, согласно приложению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и землеустройству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин 



 Приложение 

 к постановлению администрации района 

от  29.09.2016  №  744  

 

 

Перечень 

 имущества муниципального образования «Город Вязники», подлежащего 

предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

п/п  

Наименование 

имущества  

Местоположение 

имущества  

ИНОН Номер 

помещения по 

техническому 

паспорту  

Площадь, 

подлежащая 

передаче в 

аренду, кв.м  

Наименование 

МУП, МУ, за 

которым 

закреплено 

имущество  

1  2  3  4  5  6  7  

1. Нежилое 

помещение 

г. Вязники, 

микрорайон. 

Дечинский, д. 12 

 44, 45, 49 36,6  

2. Нежилое 

помещение 

г. Вязники,                

ул. Металлистов,    

д. 17 

 9 9,1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


